A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 11, núm. 519  (690 × 265 mm). 

Noverint universi quod nos Lancelmus, prior domus seu mo- 
nasterii Sancti Pauli de Maritima ordinis cartusiensis, per nos et 
conventum seu monachos et fratres eiusdem loci presentes et futuros, 
ordinacione, consilio et assensu domini Guillelmi de Montegrino 
sacriste gerundensis, fundatoris monasterii antedicti et altaris beati 
Dominici quod est situm in ecclesia sedis Gerunde, cambiamus, 
permutamus et etiam donamus altari predicto et tibi Geraldo Iorda-
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ni, clerico stabilito in eodem altari, tuisque successoribus in dicto 
altari, perpetuo, per franchum et liberum alodium totum stallium 
nostrum et omnes et singulos mansos nostros quos habemus et 
habere debemus in parrochia Sancte Marie de Sils, videlicet sta-
llium nostrum quod ibi habemus et tenemus ad proprietatem cum 
laboracione quam ibi habemus, et cum omnibus suis honoribus et 
possessionibus et pertinentiis universis, et mansum Fuirat et man-
sum Reverter et mansum Berengarii Cunilii et mansum P. Textoris  
et mansum Sunyer et mansum Guillelmi Nigri et mansum Camin et  
mansum Amalric et mansum Paschale et mansum Renulli et om-
nes alios honores et possessiones et census et agraria et iura et 
dominia et omnia alia universa et singula quecumque habemus 
et habere debemus, accipimus et accipere debemus in parrochia 
supradicta vel in aliis locis ad dictum honorem spectantibus ullo 
modo, prout plenius dominus sacrista predictus ea omnia dedit 
eidem cartusie pro francho et libero alodio et prout plenius idem 
dominus sacrista emit predicta a Symone de Gerundella de volun-
tate et assensu domine Brunissendis de Gerundella, matris sue, et 
domine Blanche, uxoris eiusdem Symonis. 

Item cambiamus et permutamus ac etiam donamus Deo et 
altari Sancti Dominici antedicto et tibi Geraldo Iordani predicto 
et successoribus tuis in dicto altari per franchum et liberum alo-
dium, perpetuo, totum mansum vocatum Pradel de Mil et totum 
mansum vocatum Baron et totum mansum vocatum Marcoral,  
qui mansi sunt in parrochia Sancti Laurencii de Macianeto, et 
totum mansum Sardenya qui est in parrochia Sancti Petri de 
Martorello cum pertinentiis et tenedonibus suis, et totum ius et 
dominium quod habemus et habere debemus in mansis et aliis 
supradictis, et prout plenius dictus dominus sacrista predicta emit 
et alia a domina Cerdana, abbatissa Sancti Felicis de Catinis, et 
conventu eiusdem, in parrochiis Sancti Laurencii de Macianeto  
et Sancti Petri de Martorello. Retinemus autem nobis mansum 
Cabret et mansum Otgerii et mansum Natale et totum ius et domi- 
nium quod habemus in molendino, quod per nos tenent detentores 
mansi P. de Castell et mansi P. de Montesicco, et in molendino 
sive monario quod est in loco vocato Cagaroch in parrochia de 
Tordaria, que nobis retinemus tamen de donatione quam dominus 
sacrista fecit ordini cartusiensi de empcione quam fecit ab abba-
tissa et conventu Sancti Felicis de Catinis predictis.